РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2016г.                                 п. Южно-Енисейск                              №9-34
   О внесении изменений в Решение Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 12.05.2016 г. №5-23   «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2016год    на территории  Южно-Енисейского сельсовета»
          В соответствии с гл. 32 части второй Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным  законам от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 04 октября 2014г. №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85  части первой и часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на  имущество физических лиц, руководствуясь Уставом Южно-Енисейского сельсовета, Южно-Енисейский сельский  Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:

   «6. Настоящее решение   вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом его принятия, но не ранее  одного  месяца  со дня  его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
      2. Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.
     3.Настоящее решение   вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом его принятия, но не ранее  одного  месяца  со дня  его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
 Глава
Южно-Енисейского сельсовета                                   А.А.Криворотов